
 

                                                                                                                       

Uchwała Nr XXIV.134.2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia na lata 2012 – 2016  Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Stare Kurowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6, art.40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się § 10 w załączniku  do uchwały Nr XII.72.2011 Rady Gminy Stare Kurowo   

z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia na lata 2012 – 2016  Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Stare Kurowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, który otrzymuje brzmienie: 

1) „Na  realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem gmina przeznacza w 

każdym roku budżetowym odpowiednie środki finansowe wykazane w budżecie gminy. 

Na rok 2013 przeznacza się kwotę 73.000,00 złotych”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.    

    

 

                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                              (-) Jerzy Sudoł 

 

 


